

ESCAPE TRAVEL A/S

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 15742100

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Gunnar Grosvold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESCAPE TRAVEL A/S

Amaliegade 31

1256 København K

CVR-nr.: 15742100

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Simona Trobetta, formand

Gunnar Grosvold

Trond Olav Paulsrud

Direktion

Gunnar Grosvold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som rederiagentur og turoperatør og anden virksomhed med tilknytning til rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.958 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse overvejer i øjeblikket selskabets fremtid.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 40 t.kr. ved gældskonvertering af 9.353 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(515.824)	(610)
Personaleomkostninger	1	0	(12)
Andre driftsomkostninger		<u>(9.050)</u>	<u>(46)</u>
Driftsresultat		(524.874)	(668)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.190.123)	(606)
Andre finansielle indtægter	2	40.534	54
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(283.495)</u>	<u>(352)</u>
Resultat før skat		(2.957.958)	(1.572)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(2.957.958)	(1.572)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.957.958)</u>	<u>(1.572)</u>
		(2.957.958)	(1.572)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.891.296	3.107
Finansielle anlægsaktiver	4	6.891.296	3.107
Anlægsaktiver		6.891.296	3.107
Andre tilgodehavender		0	145
Tilgodehavender		0	145
Likvide beholdninger		726.871	676
Omsætningsaktiver		726.871	821
Aktiver		7.618.167	3.928

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	560
Overført overskud eller underskud		<u>1.368.456</u>	<u>(4.986)</u>
Egenkapital		<u>1.968.456</u>	<u>(4.426)</u>
Ansvarlig lånekapital		0	8.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.497	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.612.214	231
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.649.711</u>	<u>8.354</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.649.711</u>	<u>8.354</u>
Passiver		<u>7.618.167</u>	<u>3.928</u>
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	560.000	(4.986.761)	(4.426.761)
Kapitalforhøjelse	40.000	9.313.175	9.353.175
Årets resultat	0	(2.957.958)	(2.957.958)
Egenkapital ultimo	600.000	1.368.456	1.968.456

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	12
	0	12

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	480	0
Valutakursreguleringer	40.054	54
	40.534	54

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	262.862	316
Renteomkostninger i øvrigt	7.683	4
Valutakursreguleringer	2.607	5
Øvrige finansielle omkostninger	10.343	27
	283.495	352

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.713.028
Tilgange	<u>5.974.268</u>
Kostpris ultimo	<u>9.687.296</u>
Nedskrivninger primo	(605.877)
Afskrivninger på goodwill	(491.493)
Andel af årets resultat	<u>(1.698.630)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(2.796.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.891.296</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Signatours Travel Holding ApS	København	ApS	37,1	10.561.077	(4.574.817)

5. Eventualaktiver

Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 6.044 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud. Selskabets ledelse har under hensyntagen til usikkerheden vedrørende udnyttelse af de skattemæssige underskud, ikke aktiveret skatteværdien heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilsikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i selskabets indestående i bankkonto med en bogført værdi på 40 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Braathens Travel Group AS, Oslo, Norge
